logralar, subscrevo. 

r. Walter José Rodrigues Contrera 
• Juiz de Direito 

7 da Rua Alvares Cabraf, mediado 30x30 
metros devidamente transcrito no R.G.L 
desa Comarca sob o nº 13.542. às l'ls. 
165, do livro 3-G, os quais foram avali 
dos pela importância de CrS 15.000.00 
(quinze mil cruzeiros), valor poi-- quanto 
será levado a praça para serem arrema 
tados, para quem maior oferta oferecer 
acima da avaliação, sendo feita a venda 
a vista, ou mediante fiador idôneo pelo 
prazo de 3 dias. E. para que ninguém 
alegue ignorância, expedi o presente Edi